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Bergensavisen 

Kontrast1, Studvest, BSTV og SRiB 

 

I vår egen studiehverdag og gjennom vårt utdanningsløp legges det stor vekt på etikk og 

utarbeidede retningslinjer i akademia. Gjennom utdanningen og studiehverdagen skal vi 

som studenter utvikle evnen til å arbeide og tenke kritisk og selvstendig, og vi skal bli 

utfordret til å takle dilemmaer og møte utfordrende situasjoner. Studenter og akademikere 

er viktige aktører i vårt samfunn, og spiller en stor rolle i det offentlige rom. For at studenter 

og akademikere skal kunne skjøtte det samfunnsansvaret de har blitt tildelt på en god måte, 

må grunnleggende rettigheter være ivaretatt. Dette gjelder menneskerettighetene generelt 

og akademisk frihet spesielt.  

  

Høgskolen på Vestlandet er en viktig samfunnsaktør som skal utdanne kandidater til viktige 

profesjoner. Det ansvaret en utdanningsinstitusjon sitter med avhenger av at hver 

institusjon og deres regioner aktivt bruker sin rolle som samfunnsaktør, og fremmer 

menneskerettigheter og akademisk frihet i møte med andre utdanningsinstitusjoner og 

eksterne samarbeidspartnere. Høgskolen på Vestlandet skal ha en støtterolle for forskere og 

studenter som hindres i å utøve sin akademiske frihet utenfor våre landegrenser. Et fokus 

på etiske retningslinjer og akademisk frihet kan være et viktig bidrag i samfunnsutviklingen 

for internasjonale studenter og forskeres hjemland. Studenttinget ved Høgskolen på 

Vestlandet mener derfor at Høgskolen på Vestlandet skal fremme menneskerettigheter og 

akademisk frihet ved inngåelse av nye samarbeidsavtaler, samt oppfølging av allerede 

eksisterende samarbeidsavtaler.   

Resolusjon 
Etiske retningslinjer for ivaretakelse av 

menneskerettigheter og akademisk frihet ved 

inngåelse og oppfølging av samarbeidsavtaler  
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Studenttinget på Vestlandet krever at:  

-  Høgskolen på Vestlandet innfører etiske retningslinjer for ivaretakelse av 

menneskerettigheter og akademisk frihet ved inngåelse og oppfølging av 

samarbeidsavtaler med eksterne aktører, både innenfor og utenfor norske 

landegrenser.  

  


